

MURU

Kaunis roheline ja tihe muru on aia uhkus, kuid mõnus muruvaip vajab hoolt.

BALTIC AGRO

Teie abiline aias

Baltic Agro soovitusel väetamiseks, samblast vabanemiseks ja umbrohtude tõrjeks.

Pikaajalise toimega muru suveväetis

Suveväetis aitab murul püsida sametrohelisena ega kiirenda liigset muru kasvamist. Aeglaselt lahustuv lämmastik laguneb mulla mikroorganismide toimel, tagades lämmastiku järkjärgulise ja keskkonnasõbraliku lahustumisprotsessi. Suveväetises on sobivas vahekorras fosforit ja kaaliumi.

Muru suveväetis muudab muru kauniks, murutaimele juurestiku tugevaks ja muru vastupidavaks haiguste ning sammaldumise suhtes.

Kasutada juunist augusti keskpaigani. Väetisegranulid puistata ühtlaselt kuivale murule.

Väetise toimeaeg on kuni 100 päeva.

15 kg pakendist piisab 600 m² väetamiseks.
4 kg pakendist piisab 150 m² väetamiseks.



Sammal murus

Sammal vallutab muru, kui muld on liiga tihe ja õhustamata, toitainetevaene, muru kasvab varjus või on tegemist liigniiske või happelise pinnasega. Samblast aitab vabaneda **muruväetis samblaemaldajaga**, mida puistatakse aprillist septembrini sammaldunud kohtadesse (30 g/m²) ja lastakse paar päeva mõjuda. Pruunistunud sammal riisutakse murust välja. Tekkinud tühikud täidetakse mullaga ning külvatakse uus muruseeme. Samblast vabanemiseks soovitame muru regulaarselt õhustada (aiahargi või aeraatoriga) ja lubjata.

4 kg piisab 130 m² murule,
15 kg pakendist 500 m².



Võilill vallutab muru



Võililled murus teevad paljude aiapidajate meele mõruks. **Taimkaitsevahend Starane 180** tõrjub hästi võilille ja teisi laialehelisi umbrohtusid (nõgesed, oblikad, vesihein, virna, põld-lõosilm jt). Vahend mõjub lehtede kaudu: 10–20 ml Staraned segatakse 2–4 liitri veega ja sellest piisab 100 m² muru pritsimiseks. Pritsimise mõju on märgata 1–2 päeva pärast ning 3–4 nädala jooksul umbrohud hävivad. Parim mõju võililledele on neid pritsida rosetifaasis, kui nõõbikujuline õiepung leheroseti keskel on nähtaval, kuid õievars pole veel moodustunud. Nb! Starane 180 ei sobi kasutamiseks ristkuga murudel. Sobiv aeg pritsimiseks on varakevadel paar nädalat pärast taime kasvu algust või sügisel enne kasvuperioodi lõppu. Pritsimine mõjub, kui teha seda tuulevaikse kuiva ilmaga ning järgida pakendil olevaid juhiseid.

100 ml piisab 600 m² muru pritsimiseks.

Küsi Baltic Agro kevadväetisi ja hooldustooteid hästivarustatud aiakauplustest.

BALTIC AGRO
WWW.BALTICAGRO.EE